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Pressmeddelande   11 maj, 2026 

 

GARO konsoliderar produktionen och stärker sin 
svenska verksamhet  
GARO konsoliderar produktionen till Sverige 
Som ett led i den långsiktiga strategin för ökad effektivitet och konkurrenskraft har GARO beslutat att flytta sin 
produktion från Polen till Gnosjö/Hillerstorp, för konsolidering och effektivisering av verksamheten. En samlad 
produktion i Sverige stärker GAROs industriella struktur med tydliga skalfördelar och effektivare processer 
genom bättre kapacitetsutnyttjande, kortare ledtider och ökad samordning mellan utveckling, produktion, 
försäljning och övriga funktioner.  
 
Sammantaget ger detta GARO bättre flexibilitet att möta framtida tillväxt och marknadsförändringar. 
 
Kostnadsfördelarna i Polen har minskat genom stigande löner. Härtill, med GAROs nuvarande produktportfölj 
med lägre andel produktionstid i produkten, blir kostnadsfördelarna betydligt mindre. Beslutet innebär att 
cirka 80 anställda i Polen berörs, medan det kommer finnas ett behov av att utöka personalstyrkan inom 
produktionen i Hillerstorp och Gnosjö.  
 
Omställningen kommer att genomförs stegvis under 2026 och utan någon påverkan på bolagets 
leveransförmåga till kund.  
 
”Det här är ett strategiskt viktigt steg för oss. Genom att konsolidera produktionen stärker vi vår operativa 
effektivitet samtidigt som vi kommer närmare både kunder och utvecklingsverksamhet. Det ger oss bättre 
förutsättningar att växa lönsamt över tid,” säger Joseph Ree tf VD för GARO. 
 
Flytten medför vissa omställningskostnader under genomförandefasen, men bedöms på sikt bidra positivt till 
bolagets lönsamhet och operativ effektivitet, med en årlig besparing på minst 25 MSEK netto (hänsyn tagen till 
förstärkning inom produktion i Sverige) och kommer att stärka koncernens lönsamhet.  
 
Beslutet innebär även att fastigheten i Polen kommer att lämnas ut till försäljning. Fastigheten är i utmärkt 
skick och värderad till cirka 110 till 130 MSEK, beroende på marknadens efterfrågan och tidpunkt. 
 
GARO Tyskland 
Vidare, som ett led i den fortsatta fokuseringen på effektivitet och strukturell tydlighet kommer GAROs 
försäljningskontor i Tyskland att avvecklas. Befintliga och framtida kundrelationer säkerställs genom försäljning 
via redan etablerade kanaler. Detta möjliggör bibehållen hög servicenivå och god tillgänglighet även framgent. 
Förändringen bedöms ge en årlig besparing på ca 5 MSEK. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Joseph Ree, tf CEO: +353 86 244 1263 
 
 
Denna information är sådan information som GARO AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 maj 2026, kl 08.30. 


